
Kontakt na makléře

Iva Tesařová
777 749 499
tesarova@bravis.cz

Iva má dalších 12 nabídek

Poslední hodnocení Ivy

S paní Tesařovou již spolupracujeme několik roků. Její práce vždy probíhá profesionálně a korektně.

Pronajato
Plocha: 70 m2

Typ: byt 2+1

Vybavenost: ne nebo částečně

Konstrukce: cihla

Patro: 2. patro

Výtah: ne

PENB: G

Pronájem bytu 2+1, Brno - Židenice, byt i dům po kompletní
rekonstrukci, balkon, částečně zařízen… (reference25839)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

19. 4. 2024

mailto:tesarova@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Iva&makler-prijmeni=Tesa?ov�&action=search


Kuchyňská linka Lednice Sporák

Vana Myčka Zahrada

Balkon

 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k pronájmu byt 2+1 v Brně - Židenice, na ul. Tovačovského.
Nabídka je vhodná pro klienty, kteří hledají bydlení v klidné lokalitě s výbornou dostupností do samotného centra Brna.
Jedná se o byt v malém bytovém domě se 4 byty. Dům i byt prošel zásadní rekonstrukcí. Nabízený byt je s balkonem s orientací do

vnitrobloku s výhledem do okolních zahrad. K bytu náleží sklep (cca 4 m2) v suterénu domu. Další velkou předností je možnost užívání
společné zahrady ve vnitrobloku.
Hlavní předností je však výhoda bydlení 1. nájemníka ve zrekonstruovaném bytě i domě.
Byt je nabízený částečně zařízený - kuchyňská linka se spotřebiči (vestavná pečící trouba, vestavěná lednice s mrazákem, varná plynová
deska, myčka, digestoř). V ložnici a v chodbě bytu jsou vestavěné šatní skříně s velkým množstvím úložných prostor.
Součástí bytu je šatna - komora s policovým systémem.
Výměry místností:

obývací pokoj 24m2, kuchyně 12m2, ložnice 18m2, chodba 8m2, komora 1m2, koupelna 3,5m2, samostatná toaleta 1m2, balkon 2m2.
Koupelna s vanou, umyvadlem, otopným žebříkem a připojením na pračku.
Okna - plastová okna se stínícími žaluziemi.
Podlahy - plovoucí podlaha - laminát, dlažba.
Vytápění bytu a ohřev vody - kondenzační kotel se zásobníkem teplé vody. Samozřejmostí je domácí telefon.
Byt působí velmi příjemným a světlým dojmem.
Orientace oken bytu - kuchyně (přístup na balkon) a ložnice - západ, obývací pokoj - východ.
Možnost připojení internetu a kabelové TV.
Parkování možné před domem a v nejbližším okolí.
K dispozici ihned, prohlídky jsou možné dle domluvy.
Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší úklidovou službou.
Prohlídky jsou možné kdykoliv po domluvě s uvedeným makléřem. Doporučujeme.
S ohledem na legislativní požadavek jeho zveřejnění, musí být nemovitost označena v en. třídě "G", což ovšem neznamená, že do této en.
třídy opravdu patří.

Vybavenost 

Pronájem bytu 2+1, Brno - Židenice, byt i dům po kompletní rekonstrukci, balkon,
částečně zařízené, zahrada, ul. Tovačovského

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

19. 4. 2024



Rezervováno Typ: byt 2+1 Plocha: 58 m2

Pronájem bytu 2+1, Brno - Štýřice, ulice Strž, balkon

Strž, Brno - Štýřice

13 900 Kč/měsíc
(+ 6.000,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 80 m2

Pronájem bytu 2+kk, ul. Botanická, Brno - Královo Pole, kompletně
zařízený, 2x balkon, klimatizace
Botanická, Brno - Ponava

19 500 Kč/měsíc
(+ 3.000,- Kč zálohy na služby + přepis elektřiny na nájemníka + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 42 m2

Pronájem bytu 2+kk, Brno - Sadová, novostavba, zahrádka,
parkovací stání, zařízené, ul. Moskalykova
Moskalykova, Brno - Sadová

17 000 Kč/měsíc
(+ 3.500,- Kč zálohy na služby/1 osoba, + 4.500,- Kč zálohy na služby/2 osoby + kauce +
provize RK)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 75 m2

Pronájem bytu 2+kk v žádané lokalitě Brno - Veveří, ulice Jaselská

Jaselská, Brno - Veveří

19 000 Kč/měsíc
(+ zálohy na služby 550,- Kč/os. + přepis energií na nájemce + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 55 m2

Pronájem bytu 2+kk, ulice Vídeňská, Brno - Štýřice, lodžie 5 m2

Vídeňská, Brno - Štýřice

17 900 Kč/měsíc
(+ 4.531,-Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

19. 4. 2024



Volný od 19.04. 2024 Typ: byt 2+kk Plocha: 41 m2

Pronájem bytu 2+kk, Brno - Bohunice, ul. Švermova, lodžie, sklep

Švermova, Brno - Bohunice

15 200 Kč/měsíc
(+ 3.400 Kč paušál na služby + přepis elektřiny depozit + provize RK)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

19. 4. 2024


